

JOSE LUIS HERRERA

RFC:

Folio: 5081
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 612

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL FORESTA
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90111501	E48	1.00		SERVICIO DE HOSPEDAJE	\$420.17	\$420.17	\$0.0

Subtotal:				\$420.17
IVA	Tasa	(0.16%)		\$67.23
I..S.H.	Tasa	3.00		\$12.61
Total:				\$500.01

Moneda: MXN

Tipo cambio:

Método de pago: PUE

Forma de pago: 04

Uso CFDI: G03

Lugar de expedición: 40911

Serie y Folio: A,5081

No. de Serificado SAT: 00001000000505142236

EDITH CARO HEREDIA

RFC:

Folio: 2332
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 612

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	E48	1.00		CONSUMO DE ALIMENTOS	\$310.35	\$310.35	\$0.0

Subtotal: **\$310.35**
IVA Tasa (0.16%) **\$49.66**
Total: **\$360.01**

Moneda: **MXN**
Método de pago: **PUE**
Uso CFDI: **G03**
Serie y Folio: **A,2332**

Tipo cambio:
Forma de pago: **28**
Lugar de expedición: **40911**
No. de Serificado SAT: **00001000000505142236**

RESTAURANT Y MEZCALERIA TECUAN

RFC:

Folio: 8321
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 612

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101503	E48	1	Unidad de servicio	CONSUMO DE ALIMENTOS	\$285.45	\$285.45	\$0.0

Subtotal: \$285.45
IVA Tasa (0.16%) \$45.67
Total: \$331.12

Moneda: MXN
Método de pago: PUE
Uso CFDI: G03
Serie y Folio: ,8321

Tipo cambio:
Forma de pago: 01
Lugar de expedición: 39017
No. de Serificado SAT: 00001000000408254801

ALAN NOEL RODRIGUEZ LUNA

RFC:

Folio: 817
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 625

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
78111808	E48	1	Unidad de servicio	Tarifa	\$58.47	\$58.47	\$0.0
78111808	XNA	1	NO APLICA	CUOTA DE SOLICITUD	\$10.47	\$10.47	\$0.0

Subtotal: \$68.94
IVA Tasa (0.16%) \$11.03
Total: \$79.97

Moneda: MXN
Método de pago: PUE
Uso CFDI: G03
Serie y Folio: 4A0E5,817

Tipo cambio:
Forma de pago: 06
Lugar de expedición: 56530
No. de Serificado SAT: 00001000000504204441

